

Convenzione MISE Prepac 2018 - Agenzia del Demanio - Fabbricato demaniale in Roma, via Liszt n. 21 sede dell'ICE Agenzia e dell'Agenzia per Italia Digitale - Progetto esecutivo involucro, sostituzione chiusure trasparenti, installazione sistemi schematura ed ombreggiamento, sostituzione impianti di climatizzazione invernale con pompe di calore, riqualificazione impianti di illuminazione, installazione sistemi BACS, ventilazione meccanica, installazione impianto fotovoltaico, sistemi di ventilazione forzata per free cooling.

Agenzia del Demanio - Manutentore unico intervento 49305 anno 2020

CUP: D89J21010470001 - Cod. Alice: 21/CON/L/0102/00

Coordinamento sicurezza in esecuzione

Categorie	Coeff. G	Coeff. P	Importi
Edilizia	1,20	0,05759459	€ 2.500.000,00
Strutture	0,00		€ -
Idrico	0,00		€ -
Meccanico	0,85	0,06385038	€ 1.500.000,00
Elettrico	1,30	0,06981072	€ 1.000.000,00
Totale			€ 5.000.000,00

Importo
G
P

Ed	Str	Idr	Med	Elet
x			x	x

Qcl.01	Direzione lavori, assistenza al collaudo, prove d'officina
Qcl.02	Liquidazione, rendicontazioni e liquidazione tecnico contabile
Qcl.03	Controllo aggiornamento elaborati progetto e manuali uso e manutenzione
Qcl.04	Coordinamento e supervisione dell'ufficio di direzione lavori
Qcl.05	Ufficio di direzione lavori: per ogni addetto con la qualifica di direttore operativo
Qcl.06	Ufficio di direzione lavori: per ogni addetto con la qualifica di ispettore di cantiere
Qcl.07	Variante delle quantità del progetto in corso d'opera
Qcl.08	Variante al progetto in corso d'opera
Qcl.11	Cerificato di regolare esecuzione
Qcl.12	Coordinatore della sicurezza in esecuzione
Qcl.13	Supporto al RUP: per la supervisione e coordinamento della DL e del CSE

edil	S.01-03	S.02	Idr	mecc	elett
0,320	0,380	0,380	0,320	0,320	0,320
0,030	0,020	0,020	0,030	0,030	0,030
0,020	0,020	0,020	0,020	0,020	0,020
0,020	0,020	0,020	0,020	0,020	0,020
0,100	0,100	0,100	0,100	0,100	0,100
0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060
0,140	0,090	0,090	0,150	0,150	0,150
0,410	0,430	0,430	0,320	0,320	0,320
0,040	0,040	0,040	0,040	0,040	0,040
0,250	0,250	0,250	0,250	0,250	0,250
0,040	0,040	0,040	0,040	0,040	0,040

Categorie	Importi
Edilizia	€ 43.195,94
Strutture	€ -
Idrico	€ -
Meccanico	€ 20.352,31
Elettrico	€ 22.688,48
Somma	€ 86.236,74
Spese	22,500% € 19.403,27
Totale a base di gara	€ 105.640,00
CNPAIA	4% € 4.225,60
Somma	€ 109.865,60
IVA	22% € 24.170,43
Totale parcella	€ 134.036,03

Il RUP
Ing. Lorenza DELL'AERA